**fagit* v. **sphagitis*. **fagitum* v. **fagetum*.

fagla v. *facula*. **fagolidorus* v. **phagoloidorus*.

fagundia v. *facundia*.

fagus, -i f. vel *rarius faga*, -ae f. script.: fabus: l. 65. 68. favus vel fava: l. 65. 68. 70. φηγός – *Buche*: 1 in univ. (de termino: l. 70.72. al.): LEX Baiuv. 22,4 de favis (-is, fabis, fabulis var. l.) . . . tremisse et simile restituendi censemus . . . per singulos arbores. 22,5 si malum vel pirum . . . , pari sententia ut favi (favum, fabi, -i, -um var. l.) perseveret. TRAD. Frising. 548 marca . . . circumiens . . . ad illo temino, que (illum terminum, qui B) marchit ad Linza et in medietatem favas III virientes et illę signas, (-orum trium virentium et illa signa B) in eis habent. CHART. Sangall. A 564 p. 177,33sq. usque ad -um . . . et ab ipsa

-o eqs. ANTIDOT. Glasg. p. 160,2 -e arboris glannes tritas . . . inpone. CHART. Xant. 119 ubi . . . glandes . . . -orum contigerit haber. saepe. 2 in nominibus: a locorum: DIPL. Heinr. IV. 156 p. 202,31 apud Fagumvillam (*'Foug'*). METELL. Quir. 63,6 5 Fagus ('Puchhof', cf. ind. p. 389) habet locus is notamen. al. in cognomine: CHART. Advoc. 66 p. 32,11 (a. 1237) Sophia de Alta -o. CHART. Hall. 237 dominus C[<]onradus[>] de Alta -o. CHART. Sil. D II 231 p. 140,14 ab Ulrico dicto de Alta -o ('Hohenbüchen'). b plantae: spina -i. q. *spina alba* (*Crataegus oxyacantha L.*) – *Weißdorn* (cf. p. 43,52): ALBERT. M. animal. 8,18 est haec spina magna, quam quidam vocant spinam albam et alii . . . spinam -i.

**faida* (pha-, fei-, fahi-, fayda, -dia), -ae f. vel *rarius faidus*, -i m. (*theod. vet. [gi]fēhida, vēhe[de]*) confunditur c. feudum: LEX fam. Worm. 18 (var. l.). 1 *inimicitia, vindicta* – *Feindschaft, (private) Vergeltung, Blutrache, 'Fehde'* (de re v. HRG I. p. 1083sqq. LexMA. IV. p. 331sqq. Stotz, Handb. 1,III § 28,5): EDICT. Roth. 45 de feritas . . . conponatur cessante -a (75. 138 [-e, feida var. l.]). LEG. Lang. p. 20 160,21 -a (-am, phaida var. l.) . . . conponere. p. 533^b,9 de faydis. CAPIT. reg. Franc. 15,21 si qui propter -am fugiunt in alias patrias. LEX Saxon. 59 excepta -a (feida var. l.). REGINO syn. caus. 2,5,1 pro vindicta parentum, quod -am dicimus. RUODLIEB I 63 propter -as sibi multas undique nactas . . . debuit exiliari. CHART. Lux. I 550,6 qui (*homines*) propter guerram . . . inciderunt in -iam. saepe. 2 *satisfactio data pro damno inimicitiam provocante – Fehdegeld*: LEX Sal. Merov. 35,9 inter fre(d)o et -o (-um, facto) sunt MDCCC denarii. 88 dominus . . . iuxta modum . . . culpae inter fredo et -o compensabitur.